
gianna new
fi ore
iris inlay
calla
viola

CHARME
COLLECTION



2

GIANNA NEW
105-S

prezzo totale 1.650,00

PREZZOELEMENTO

BASE PORTALAVABO
LAVABO CERAMICA
SPECCHIERA
COPPIA LAMPADE VETRO

DIMENSIONI

100x56x85 cm
105x56 cm
101x100 cm
20x17 cm

1.085,00
355,00
175,00
35,00
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FIORE
105-S

prezzo totale 2.545,00

PREZZOELEMENTO

BASE PORTALAVABO
LAVABO CERAMICA
SPECCHIERA VETRO FUSO
COPPIA LAMPADE TESSUTO

DIMENSIONI

100x56x85 cm
105x56 cm
95x75 cm
28x16 cm

1.220,00
355,00
810,00
160,00
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IRIS INLAY
110-S

prezzo totale 2.275,00

PREZZOELEMENTO

BASE PORTALAVABO
LAVABO CERAMICA
SPECCHIERA
COPPIA LAMPADE VETRO 
COLONNA CURVA

DIMENSIONI

100x58x80 cm
110x62 cm
117x109 cm 
20x17 cm
50x40x170 cm

885,00
560,00
145,00
35,00

650,00
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CALLA
110-S

prezzo totale 1.655,00

PREZZOELEMENTO

BASE PORTALAVABO
LAVABO CERAMICA
SPECCHIERA 
COPPIA LAMPADE VETRO

DIMENSIONI

100x58x80 cm
110x62 cm
117x109 cm 
20x17 cm

915,00
560,00
145,00
35,00
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VIOLA
115-S

prezzo totale 1.545,00

PREZZOELEMENTO

BASE PORTALAVABO
MARMO SILVIA ORO
SOTTO LAVABO CERAMICA
SPECCHIERA
COPPIA LAMPADE VETRO

DIMENSIONI

117x60x79 cm
119x61 cm
55x41 cm 
117x109 cm
20X17 cm

795,00
520,00
55,00

140,00
35,00



7

VIOLA
90-S

prezzo totale 1.195,00

PREZZOELEMENTO

BASE PORTALAVABO
MARMO BIANCO CARRARA
SOTTO LAVABO CERAMICA
SPECCHIERA
COPPIA LAMPADE VETRO

DIMENSIONI

89x60x79 cm
91x60 cm
55x41 cm 
90x109 cm
20X17 cm

710,00
270,00
55,00
125,00
35,00



VIOLA
COLONNA

PREZZOELEMENTO DIMENSIONI

520,0042x36x170 cmCOLONNA
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